PHARMA POT
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
• s avec couvercle à charnière et joint inviolable.
• Matéri : HDPE.
• s  alimentaire.
• Couleur: blanc opaque.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Disponibilité Uts./carton
PH-20 (TAPA-PH2030) 20 51,5 30 Oui 1300
PH-30 (TAPA-PH2030) 30 55 30 Oui 900
PH-50 (TAPA-PH5075100) 50 50,3 41,2 Oui 900
PH-75 (TAPA-PH5075100) 75 69 41,2 Oui 650
PH-100 (TAPA-PH5075100) 100 86 41,2 Oui 500
PH-125 (TAPA-PH5075100) 125 96 41,2 Oui 240
PH-150 (TAPA-PH5075100) 150 84 41,2 Oui 260
PH-250 250 94 68 Oui 240
PHE-300 (TAPA-PH5075100) 300 126 41,2 Oui 200
PH-500 500 96 100 Oui 144
PHE-500 (TAPA-PH5001000) 500 132,5 81 Oui 117
PH-650 650 118 100 Oui 144
PH-750 750 132 100 Sur demande 144
PH-1000 1000 161 100 Oui 72
PHE-1000 (TAPA-PH5001000) 1000 187 81 Oui 56
PH-1150 1150 181 100 Sur demande 72
PH-1250 1250 195 100 Oui 72
PH-2000 2000 242 100 Oui 36
PH-3000 (PH-3000T) 3000 235 100 Consulter
CouleurRéférence Capacité (ml) Hauter (mm) Diamètre du
couvercle (mm)
Blanc / Orange
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc 45